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‘Izposoja

~ Cenik ostalih storitev " Izposoja preko narocilnice za medicinski pripomocek

kakovost S
izdelkov in In najem S 3 . . o
e Prevoz do 25 km v eno smer: 20 € storitev E Za izposojo potrebujete:

e Prevoz nad 25 km v eno smer: 0,7 €/km

mediCins.I(ih * i | ll' ,}.I \ e narotilnico za medicinski pripomocek, ki jo izda zdravnik

e Montaza in demontaza: 20 € e zdravstveno kartico osebe, za katero bo izdan medicinski pripomocek

e A
e Mala poskodba (praske, povrsinske poskodbe): 20 € p rl p 0 m OCkOV
e Srednja poskodba (udrtine): 40 €
e Velike poskodbe (lomi, deformacije): 80 €

e podatke svojca (pooblascene osebe v ¢asu izposoje)

Pripomocke vam izdamo v izposojo za dolo¢eno obdobje, ki ga je predhodno
na narocilnici dolo¢il zdravnik.
e Zamenjan del: po veljavnem ceniku

e Doplacilo za kratkotrajni najem do 3 dni: 9 €

 Doplacilo za kratkotrajni najem do 21 dni: 7 € | Najem medicinskih pripomockov

: "ﬁ Servis pripomockov vam je na voljo ves ¢as trajanja najema ; « G SO . i L
S prip J ] Janja najema. Vse pripomocke, ki jih je mozno izposoditi na narocinico za medicinski
pripomocek, je mozno tudi najeti za nedolocen cas, kot tudi ostale

pripomocke, ki so navedeni v tabeli.

*Pridrzujemo si pravico do spremembe prodajnega programa.

Lastna proizvodnja
postelj in opreme

Za sklenitev najemne pogodbe je potrebno predloziti:

‘ Delovni ¢as sanitetnih centrov e podatke o uporabniku pripomocka: ime, priimek, naslov

¢ podatke o najemniku (podpisniku pogodbe):

Sanitetni center Trzin, Motnica 3, Trzin ime, priimek, naslov, davcna st., emso, telefon, TRR

015621352
ponedeljek - petek: 07:00 -19:00
sobota: 9:00 -13:00

.

center
Sanitetni center Metelkova, Metelkova 11, Ljubljana Simps's
01439 61 00
ponedeljek, torek, cetrtek: 08:00 -16:00 S.%. ®
sreda: 8:00-17:00 l”]ps
petek: 8:00 -15:00 gyﬁgﬁggﬁl Pravica do medicinskega pripomocka v breme zdravstvenega zavarovanja je
—— medicinski pogojena glede na medicinske kriterije 0z. zdravstveno diagnozo posameznika.
. . V Sanitetnem centru Simps'S poskrbimo tudi pripomocki Prosimo vas, da se za izdajo pripomocka posvetujete z zdravnikom.
Slike so simbolicne WWW.SIMPSS.SI za prevoz pripomocka na naslov uporabnika. T—




NEVALY
pripomocka

Postelja
bolniska
KRAS

Elektri¢na
negovalna
postelja
ALP

Ograja
posteljna
varovalna

Trapez
posteljni

Trapez
prostostojeci

Mizica
posteljna
- klasi¢na

Mizica
posteljna
- naklon

lzposoja ZZZS

ali najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Dnevn_a
najemnina
v€ z DDV

0,66

1,45

enostranska
0,15

obojestranska
0,30

0,15

0,40

0,40

0,50

Sifra MP
(doplacilo
izposoje ZZZ5)

519
(doplacilo 0,96 €)

566

527

528

555

556

522

522

{

Naziv
pripomocka

Mizica
posteljna
les. plin. nast.
vis. in naklon

Pocivalnik

Bergla

Hodulja
navadna

Hodulja
reciprocna

Hodulja z
manjsimi
kolesi
2-2

Podpazdusna
hodulja

lzposoja ZZZS

ali najem

Izposoja in
najem

Najem

lzdaja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

D'nevn'a
najemnina
v € z DDV

0,80

2,00

0,15
0,30

0,30

0,35

0,45

1,20

Sifra MP
(doplacilo
izposoje ZZZ5)

522
(doplatilo 0,75 €)

501 - 1 KOS,
502 - PAR

512

512

513

513
(doplacilo 0,99 €)

Izgled

&
»

7
U

pripomocka

Naziv Izposoja ZZZS

ali najem

Vozicek in B
hodulja Izposga in
2v1 najem
Hodulja Izposoja in
s kolesi najem
pReula Izposoja in
s kolesi 0l
najem
- naslon
Mol Izposoja in
zdvemi F:1a'ejm
kolesi J
Vozicek N
na ro¢ni Izposoja in
pogon najem
Podnoznik
levi/desni ;
za invalidski Najem
vozicek
Kolo
terapevtsko Najem
(MoOVI)

D.nevnla
najemnina
v€ z DDV

0,65

0,45

0,50

0,45

1,00

0,60

0,30

Sifra MP
(doplacilo
izposoje ZZZS)

513
(doplatilo 0,44 €)

513

513

513

504

NEVALY
pripomocka

Vozicek
elektri¢ni/
skuter
(Aruba)

Vozicek

4- kolesni

motorni/

skuter za
notranje prostore

Sobno
dvigalo

Blazina
proti
prelezaninam

Merilec
krvnega tlaka
- Omron M6
Comfort

Naslon
za hrbet

Oksimeter

Deska za
presedanje

Izposoja ZZZS

ali najem

Najem

Najem

Izposoja in
najem

Izposoja in
najem

Najem

Najem

Najem

Najem

Dnevna

najemnina
v€z DDV

2,80

2,50

2,00

0,50

0,35

0,40

0,40

0,25

Sifra MP
(doplacilo
izposoje ZZZ5)

524

801




